
Temeljem članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ broj 10/09 
i 4/13) i članka 15. stavak 1. Pravilnika o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti u 
upravnim tijelima Istarske županije, KLASA: 023-01/14-01/06, URBROJ: 2163/1-01/8-14-6, od 
29. travnja 2014., Župan Istarske županije dana 22. svibnja 2014. godine donosi 
 
 

O D L U K U 
 

o odabiru najpovoljnije ponude  
 
 

I 
Javni naručitelj je Istarska županija, Pula, Flanatička 29. 
 
 

II 
 
Predmet nabave je:  sanacija i adaptacija Društvenog centra - II faza 
Procijenjena vrijednost nabave je:  445.000,00 kn 
 
 

III 
Po provedenom pozivu za dostavu ponuda za nabavu bagatelne vrijednosti sukladno odredbi 
članka 9. Pravilnika o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti u upravnim tijelima 
Istarske županije, kao najpovoljnija ponuda odabire se ponuda ponuditelja NAVI COOP d.o.o. 
Pula, po cijeni od 498.527,30 kn bez PDV-a, odnosno 623.159,13 kn sa PDV-om. 
 
Na temelju ove Odluke ponuditeljima će se dostaviti obavijest o odabiru najpovoljnije ponude.  
 
 

IV 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 406-01/14-01/08 
URBROJ: 2163/1-01/8-14-7 
Pula, 22. svibnja 2014. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

        Valter Flego 
 
Dostaviti: 
1. UO za obrazovanje, sport i tehničku kulturu IŽ, 
2. Ponuditelju, putem ovlaštenog predstavnika naručitelja, 
3. Ovlaštenim predstavnicima javnog naručitelja, 
4. Pismohrana, ovdje 
 


